



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34515)

06 08 2010

ORDEN DE COMPRA Nº 34515

QUIEN REALIZA SAN->(05/08/2010)
 JEFE APROBACION AIROJAS->(06/08/2010)
 FINANZAS AIROJAS->(06/08/2010)
 QUIEN REALIZA PC DIAZ->(06/08/2010)

Señor(es) MARCIA SCIRAFFIA AGUIRRE

IMPUTACION

2201001

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
1	KGM	FLAN DE CHOCOLATE	3,850	3,850
2	UN	CILANDRO	550	1,100
1	KGM	POROTO	2,750	2,750
1	KGM	JALEA	3,550	3,550
2	KGM	PESCADO	6,000	12,000
1	KGM	NARANJA	990	990
4	UN	AJO	300	1,200
30	UN	HUEVO	180	5,400
2	LTR	ACEITE	1,650	3,300
2	UN	MORRON	700	1,400
3	UN	ACELGA	750	2,250
1	UN	APIO	750	750
			NETO	38,540
			IMP. (19%)	7,323
			TOTAL	45,863

DESTINO : DAF (INSUMOS SALA CUNA MUNICIPAL) SOL N° 28229

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

COPIA - BODEGA

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE